A AF, S1601190.

Sit omnibus notum quod cum nos, frater Nathalis Garriga 
ordinis Beate Marie de Carmelo priorque monasterii Barchinone 
dictorum fratrum, frater Anthonius Forest ordinis Sancti Augustini 
ac prior monasterii Barchinone predictorum fratrum, amboque 
magistri in sacra theologia, frater Raymundus Iohannis prior mo-
nasterii Sancti Geronimi Dabron siti in diocese Barchinone, Petrus 
Regaçoll canonicus sedis Barchinone, procurator et actor ad hec 
et alia legittime constitutus —una et insolidum cum venerabili et 
religioso fratre Raymundo de Pulcro Monte, vicarius domus seu 
monasterii Montisalacris ordinis cartusiensis constructi in dicta 
diocese Barchinone, in qua domo seu monasterio Montisalacris 
fuit non est diu translatum et mutatum monasterium de Terracia 
a venerabili et religioso fratre Ffrancisco Maresma, priore, rectore 
seu maiore dicte domus seu monasterii Montisalacris et conventus 
eiusdem domus—, prout de ipsa procuracione et actoria constat 
per publicum instrumentum actum in dicta domo seu monasterio 
Montisalacris secunda die ianuarii anno presenti et infrascripto 
a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo tercio 
et clausum per discretum Gabrielem Canyelles auctoritate regia 
notarii publici Barchinone; qui nos dicti priores et dictus Ffran-
ciscus Maresma, tanquam priores prefati, sumus manumissores et 
exequtores testamenti seu ultime voluntatis venerabilis Bertrandi 

82. Doc. 226.
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Nicholai quondam mercatoris civis dicte civitatis, filii Berenga- 
rii Nicholai et domine Bartholomeue eius uxoris deffunctorum de 
parrochia Sancti Petri de Castellet predicte diocesis Barchinone, 
una cum venerabili vicario perpetuo ecclesie Beate Marie de Mari 
predicte civitatis, qui vicariatus nunc est in litiggio et nescitur ad 
presens quis nunc sit certus vicarius perpetuus dicte ecclesia Beate 
Marie de Mari, et una etiam cum Iacobo de Viladecans, paratore 
nunc et iam in vita dicti Bertrandi Nicholai ab humanis exempto 
—quiquidem Bertrandus Nicholai in suo ultimo testament quod 
fecit et ordinavit in romancio in posse discreti Petri de Collibus, 
auctoritate regia notarii publici Barchinone, sexta die mensis iu-
nii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tercio, 
factis per eundem testatorem pluribus et diversis et magnis legatis 
tam piis quam profanis et data nobis potestate exequtandi bona 
sua, reliquit heredem suum universalem hospitale Sancte Crucis 
dicte civitatis, dato tamen et facto bono complement in toto eo 
quod est scriptum et ordinatum in predicto suo testamento quod 
non possit dictum hospitale habere aliquid de dicta sua heredi-
tate quousque totum id quod continetur in dicto suo testamento 
habeat complementum per modum quo ordinatum est in eodem 
testamento— et ego eciam Bernardus ça Carrera civis dicte civita-
tis, receptor et distributor generalis peccuniarum et bonorum dicti 
hospitalis per reverendum dominum Barchinone episcopum seu 
eius vicarium et per quatuor canonicos sui capituli et eciam per 
honorabiles consiliarios et quatuor probos homines dicte civitatis, 
iuxta ordinacionem in creacione et institucione dicte hospitalis 
factam, electos et ordinatos prout de huiusmodi mea elecione et 
potestate constat per instrumentum publicum actum Barchinone 
sub duobus kalendariis, quorum primum est decima die mensis 
ffebroarii anno a nativitate Domini millesimo CCCCº vicesimo 
primo et clausum per Iohannem Torroni notarium infrascriptum, 
nominibus predictis confitemur et recognoscimus vobis venerabili 
Iacobo de Sencerni, mercatori civi dicte civitatis, quod per modum 
subscriptum solvistis et satisfecistis nobis, quibus supra nominibus, 
bene et plenarie ad nostram voluntatem omnes illos tres mille 
solidos monete barchinonensis de terno, quorum precio nos dicti 
manumissores et administratores dicti hospitalis vendidimus et 
vendiderunt vobis et vestris et quibus velitis perpetuo per liberum 
et franchum allodium totas ipsas domos cum introitibus, exitibus, 
iuribus et pertinenciis suis quas dictus Bertrandus Nicholai dum 
vivebat habebat et possidebat in dicta civitate Barchinone supra et 
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satis prope ecclesiam Beate Marie de Mari in vico vocato de Furno, 
prout de ipsa vendicione constat clare per instrumentum publicum 
actum Barchinone vicesima secunda die marcii anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCº vicesimo tercio presenti et infrascripto 
et clausum per Iohannem Torroni notarium infrascriptum.